Comparatione pbonali coram offo et alijs pben' Castron' pmi diei
 Nobilib' Alexander Janowski Recedendo a suo proprio foro
 Jurisdictionis competenti renunciam, Sicut in iurisdictioni Castron' pmi
 diei secum succumbit a bonis suis heredes omnibus quo ad ad
 pnt. iurisdictionis altinet sub iurisdictione mente et corpore bannit' edubiqui
 libere agi ex pben' recognovit Quia secum succumbit a bonis
 suis heredes omnibus Nobili Bass' Turbanusij et eius succumbit
 obligat et iurisdictioni No hlem Maduziam filiam olim nobilib' Klem
 Turbanusij Compertum via suam hlem a iurisdictione pmi diei
 pmi diei terminis terribus pben' sicut boni oblatione a dorum omni
 terribus pmi diei iudicialia quod bonum a b hinc pben' pmi diei
 colle b. ubi iurisdictionis pben' Quia pben' cum confabul' et ubi
 pben' pben' omniem mariti sui de bonis omni b. ubi pben' et
 et ma terribus in o b. ubi et in o b. ubi iurisdictionis omni d. b. ubi pben'
 pben' natum pben' pben' ubi iurisdictionis et natum d. b. ubi pben'
 Conteruere et pben' pben' mariti bannit' Bass' Turbanusij et eius
 pben' omni b. ubi pben' iurisdictionis pben' et ubi pben' pben' pben'
 et ubi iurisdictionis pben' pben' iurisdictionis pben' pben' pben'
 Morcaum pecunias in du' et in omni pben' ad b. ubi pben' pben'
 cognoscent et eius pben' pben' pben' pben' iurisdictionis pben'
 nisi pben' et ubi ad b. pben' ad ad b. pben' pben' ante d. ubi
 b. ubi pben' omni b. ubi pben' pben' pben' pben' pben' Bass' Tur
 banusij pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 Centum marcarum pben' in du' et in omni pben' ad b. ubi pben' pben'
 pben' quibus pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 et pben' pben' Quibus pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 b. ubi pben' Bass' Turbanusij vel eius pben' pben' pben' pben'
 recedendo a suo proprio et competenti foro Coram offo pben' Ca
 stron' pmi diei pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'

ypa ab offo n. b. recedendo terribus pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 omni iurisdictionis pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 d. ubi pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 b. ubi pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 carum a d. ubi pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 ad ubi pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 ad ubi pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 totius carum pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 nulla b. ubi pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'

Krasiczkirecedita pro cessu iudiciali Castellano Radomien' intentato.

Comparatione pbonaliter coram offo et alijs pben' Castron' pmi diei
 Eneeribus Martinus de abriglij de spicidim' Terribus terrib'
 Praxmijem Appallatibus terrib' d. b. ubi iurisdictionis pben' pben'
 quibus pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 Castron' pmi diei secum succumbit a bonis suis omnibus quo ad ad
 pntem altinet sub iurisdictione bannit' mente et corpore edubiqui
 libere agi ex pben' recognovit Quia ab omnibus iurisdictionis pben'
 actio pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 num Krasiczki Super Magnifico de regio Mib' zoh' et Magna
 Kun' Borge Castellano Radomien' Sandeeu et S. obalieu' Capitaneo
 Ratione extor' pben' pben' in villa Besuo tenent' pben' ad Ca
 stron' pben' Sandeeu pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 Coram offo pben' Castron' pmi diei pben' pben' pben' pben' pben'
 quibus pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 dans et pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 pben' pben' recedit pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'
 pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben' pben'

Et tunc lura plura astolum pro abbon de p...
ciarum hunc nomenat cum omnibus conditionibus et legibus
Cassat annidat in ortificat oblitat temporibus ppetuis
sibi et suis posteris ratione pmi...
pulsia reconemalia Quod non erat firmatum est.

Blazowski inscribitur

alteri de emetenda certa sorte agri

Comparacione bonis Coram offo...
Nobiles Petrus Olechowski Blazowski Henricus...

proprio recedon...
bonibus suis omnibus...

quod palam labore a per...
in bonis suis omnibus...

nobiles Jvan Czec Blazowski et...
inscribitur Quod dicitur ad bona...

Kniaz fozgna in fundo villa et hereditat...
Consuetudo et eundem recognoscit...

modo perpetua a renouabilibus donationibus et religionibus...
Tandem per eundem Jvan Czec Blazowski...

modo perpetua a renouabilibus donationibus et religionibus...
Dante a dem uferonibus...

de pmi...
quarta agri dicta Kniabozgna...

villa Wotia Blazowia facta adempta...
pro archiepiscopum Sancti Michaelis...

bliz ex integrid. de quartam agri...
pobit b...
cabri...

procedon...
extitit ad...

anni transportare...
len Ferran...

priori dicitur de omnibus iuribus...
Concessit ad eadem...

Blazowski et eius successoribus...
de speciali...

bus y...
ducentibus...

Et tunc Alexandro Blazowski...
tub recedon...

transfere...
dare...

quibus...
et eius...

et ubi...
vady...

et tertium...
vera...